2023年11月吉日

お客様各位

代表取締役社長 唐橋 二之

タクシー運賃の改定及び『ＧＯ アプリ』アプリ手配料について

謹啓 平素よりサーティーフォー交通をご利用いただきまして、心より御礼申し上げます。

さて、この度 2023年10月20日付で関東運輸局より、神奈川県、東京都多摩地区、千葉県、埼玉県における

一般乗用旅客自動車運送事業（タクシー）の新たな公定幅運賃（距離制運賃等）が公示されました。

これに伴い弊社におきましても2023年11月20日（認可施行予定）の運行より

以下の通り新たなタクシー運賃にて営業を行って参ります事お知らせさせて頂きます。

弊社と致しましては、これまで以上に「安全運行」「圧倒的なサービス力」に努め、地域の皆様から求められる

公共交通機関を目指し社員一同邁進して参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。

＊関東運輸局プレスリリース（公示）

https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf

謹白

改定運賃表 新旧対照表は次のページをご覧ください。

https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf
https://wwwtb.mlit.go.jp/kanto/content/000304905.pdf

令和５年１１月２０日の運行車両より実施の認可運賃

（営業区域―神奈川県 県央交通圏）藤沢市、茅ヶ崎市、平塚市、伊勢原市、秦野市、相模原市、大和市、座間市、海老名市、綾瀬市、 厚木市、高座郡寒川町、

中郡大磯町、二宮町、足柄上郡中井町および愛甲郡愛川町、清川村

【普 通 車】

サーティーフォー交通の運賃改定概要

タクシー配車アプリ 『 ＧＯ 』 ご利用の場合の 「 アプリ手配料 」 について

2023年11月20日よりタクシー配車アプリ『ＧＯ』からタクシーをご注文された場合につきましては、弊社の迎車回送料金とは別に、

アプリ運営会社への「アプリ手配料」100円（税込）が発生します。

当社は「インクルード方式」を採っており、迎車代４００円に含まれております。

詳細はＧＯ株式会社 「 タクシー配車アプリ 『 ＧＯ 』 神奈川県、東京都多摩地区、千葉県、埼玉県エリアでのアプリ手配料に

関するお知らせ 」 をご覧ください。

 現行運賃・料金 改定運賃/料金 備 考

１．距離制運賃

初乗

加算

１．２ｋｍまで ５００円

２７２ｍまでを増すごとに １００円

１．０９１ｋｍまで ５００円

２４７ｍまでを増すごとに １００円

距離短縮

距離短縮

２．時間距離併用運賃 時速１０ｋｍ/ｈ以下で走行した場合

１分４０秒（１００ｓ）までごとに １００円

時速１０ｋｍ/ｈ以下で走行した場合

１分３０秒（９０ｓ）までごとに １００円

時間短縮

３．時間制運賃 ３０分までごとに ３，３１０円 ３０分までごとに ３，６４０円 値上げ

４．割増運賃 ２２時から５時まで ２割増 ２２時から５時まで ２割増 変更なし

５．割引運賃 障がい者割引 １割引

遠距離割引 ９，０００円を超える金額について１割引

障がい者割引 １割引

遠距離割引 ９，０００円を超える金額について１割引

変更なし

６．迎車回送料金 １回 ３００円 １回 ４００円 値上げ

７．時間指定予約料金 早朝予約（午前４時～午前８時） １回 ４００円 早朝予約（午前４時～午前８時） １回 ４００円 変更なし

８．車両指定予約料金 従来通り金額変更なし HP内車種指定料金参照

９．現着待機料金 お客様都合で待機する場合は時間制運賃適用。実際は個別対応。       一律、現着５分経過後から１分３０秒（９０ｓ）ごとに １００円 更新（運用明確化）

ＧＯ株式会社 Webサイト （外部サイトが開きます）

https://goinc.jp/

本件に関するお問合せは

サーティーフォー交通株式会社

旅客輸送部門タクシー事業部 配車・総務G 石井まで

TEL０４２－７６２－５５３０

info@3400.jp

https://goinc.jp/